[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  06.12.2023г.  №     2603

Об отмене постановления администрации Вольского муниципального

района от 09.11.2023г. № 2379 «Об утверждении перечня земельных

участков на территории муниципального образования город

Вольск, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно

гражданам, имеющим трех и более детей»

         В связи с поступившим обращением граждан, резолюцией главы Вольского муниципального района и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1.   Постановление администрации Вольского муниципального района от 09.11.2023г. № 2379 «Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования город Вольск, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей» - отменить.

                 2.  Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов